ПРОЕКТ

                  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
 сессии

[bookmark: _GoBack]    .2017                                                       с. Чебаки                                                               №  -----

Об отмене решения Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 29.11.2016 № 3 (с изменениями внесенными решением Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 02.04.2014 № 3)

В  соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 «131-ФЗ, Уставом Чебаковского сельсовета, Совет депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
Р Е Ш И Л :
1. Отменить решение № 3 от 29.11.2013 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Чебаковский сельсовет Северного района Новосибирской области»  (с изменениями внесёнными решением Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области № 3 от 02.04.2014).
2. Опубликовать данное решение  в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета»

Глава Чебаковского сельсовета                         Председатель Совета депутатов
Северного района Новосибирской                    Чебаковского сельсовета
области                    В.А. Семенов                      Северного района
                                                                                Новосибирской области
 А.В. Ликаровский